Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná – PR

CNPJ 78.121.936/0001-68 – E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

AVISO DE REABERTURA DE LANCES
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2023

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 84/2023

O MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ torna público que às 9h do dia 20 DE
OUTUBRO DE 2023, na Bolsa de Licitações do Brasil – BLL (www.bll.org.br) “acesso
identificado no link – licitações”, realizará NOVA DISPUTA DE LANCES na licitação
modalidade PREGÃO, forma ELETRÔNICA, do tipo menor preço UNITÁRIO, para a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA E
TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES URBANOS (LIXO ORGÂNICO)
NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE TRES BARRAS DO PARANÁ, conforme Decreto Municipal
nº 5510/2023 e Despacho nº 1453/2023 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

Informamos que as empresas que participarão da fase de lances são as seguintes: A. DUFEK

SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA, TECNURBE MANEJO E LOGÍSTICA DE RESÍDUOS

LTDA, COSTA OESTE SERVIÇOS LTDA, JJ TRANSPORTES E TERRAPLANAGENS

LTDA ME, SYSTEM SEG SERVIÇOS LTDA. Esclarecimentos poderão ser solicitados junto

ao Departamento de Licitações, no endereço Avenida Brasil, 245, centro, Três Barras do

Paraná, Paraná - Telefone (45) 3235-1212 – e-mail: licitação@tresbarras.pr.gov.br.

Três Barras do Paraná/PR, 10 de outubro de 2023.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@tresbarras.pr.gov.br
http://www.bll.org.br/
mailto:licitação@tresbarras.pr.gov.br